Совет депутатов муниципального  образования
сельского  поселения «Холодное эвенкийское»
Северо-Байкальский район
Республика Бурятия
ІII созыв

                                                  Р Е Ш Е Н И Е  № 63

01 октября  2015г.                                                                                       с. Холодное

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Сельского поселения «Холодное эвенкийское»
От 31.12.2011г № 91«Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.04.2013г. № ВС-П16-2890 «О признании утратившими силу административные регламенты по предоставлению государственных услуг по рассмотрению обращений граждан, в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Совет депутатов III созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 31.12.2011г. № 91 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» следующие изменения:
1.1. дополнить Перечень муниципальных услуг следующего содержания:
	Наименование муниципальной услуги

	9

1
	Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

  2
	Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

	3

  3
	Предоставление гражданам и юридическим лицам, образованным в форме садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для ведения огородничества

	44
	Предоставление земельных участков для строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

	55
	Разрешение на установление публичного сервитута

2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» опубликовать на едином  портале государственных и муниципальных услуг.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                         Л.Н.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin